
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CONVOCAÇÃO

A direção Geral do Ins%tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Campus Aparecida de Goiânia, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – TORNAR PÚBLICA a convocação da candidata abaixo elencada, aprovada e classificada em Processo Sele%vo Simplificado
para Estagiário para:

Realizar exames e reunir a documentação necessária e seguir todas as instruções disponíveis no  Edital :  EDITAL CÂMPUS
APARECIDA DE GOIÂNIA Nº 13, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Candidato Área/disciplina Homologação Colocação

CAROLINE SILVA CANGIRANA Educação Inclusiva

EDITAL CÂMPUS APARECIDA DE
GOIÂNIA Nº 13, DE 19 de
outubro de 2023 - PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS

2ª colocada

A candidata terá um prazo de 15 dias 15 dias para encaminhar, pessoalmente ou via e-mail, no formato pdf,via e-mail, no formato pdf,  a documentação
admissional à Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor do Câmpus Aparecida de Goiânia

A candidata poderá entrar em contato com a Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor para
esclarecimento de dúvidas e para tomar conhecimento das informações complementares do processo de admissão.

Aparecida de Goiânia,22 de outubro de 2024

(assinado eletronicamente)

Sandra Maria Silveira Avanço Ferraz de Lima

Diretora Geral Interina

Port. 1981/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

